
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 26039/30-05-2012 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    17
η
 Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 30-05-2012 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 30η Μαΐου 2012, 

ηµέρα Τετάρτη και ώρα 09.30 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 25232/25-05-2012 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 25-05-2012 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

       

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2.  ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.        Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.   «  « 

4. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.     «  « 

5. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ            «  « 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, ∆.Σ.         Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.      «            « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.    «  « 

        

ΑΠΟΦΑΣΗ –174-   

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 7
ο
 
 

θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού δηµοπρασίας της επιτροπής διενέργειας 

του διαγωνισµού για την «Συντήρηση & επισκευή µεταφορικών µέσων». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 25120/25-05-2012 έγγραφο της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουµε το πρακτικό δηµοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για την 

«Συντήρηση & επισκευή µεταφορικών µέσων», καθώς και το φάκελο της προµήθειας, που έχει ως 

κατωτέρω: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον σήµερα την 25η του µηνός Μαϊου του έτους 2012, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 

έως 11:30π.µ. στο ∆ηµαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), σύµφωνα µε την υπ΄αριθµ. 95/29-03-2012 

απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη είναι οι : 

1. Βασιλείου Βασίλειος, τακτικό µέλος  

2. Αντωνόπουλο Παύλο, τακτικό µέλος 

3. Ριζιώτη Αθανάσιο, τακτικό µέλος 

4. Χριστόπουλο Γεώργιο, αναπληρωµατικό µέλος 

5. Στέρπη Παναγιώτη, αναπληρωµατικό µέλος 

6. Βρεττό Αλέξανδρο, αναπληρωµατικό µέλος 

έχοντας υπόψη 

α) Την υπ΄ αριθµ. 15.407/30-03-2012 διακήρυξη για την «Συντήρηση & επισκευή µεταφορικών 

µέσων», περίληψη της οποίας δηµοσιεύτηκε σε δύο ηµερήσιες εφηµερίδες, δύο εφηµερίδες οικονοµικές 

δηµοπρασιών, σε δύο εβδοµαδιαίες εφηµερίδες της οικείας Νοµαρχιακής  Αυτοδιοίκησης, στην 

Εφηµερίδα της Κυβέρνησης και στην Επίσηµη Εφηµερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων.  

β) την υπ΄ αριθµ. 71/23-02-2012 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την έγκριση πίστωσης ποσού 

και 

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΕΒ-ΓΣΙ



 2 

γ) την υπ΄ αριθµ. 91/29-03-2012 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής για την έγκριση των τεχνικών 

προδιαγραφών και τον καθορισµό του τρόπου εκτέλεσης και των όρων διακήρυξης για την «Συντήρηση 

& επισκευή µεταφορικών µέσων», συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω ∆ηµοπρασίας. 

Στην αρχή ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της ∆ηµοπρασίας.  

Κατόπιν η Επιτροπή δηµοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφεροµένων σε όλη 

τη διάρκεια της αναφεροµένης στην διακήρυξη ώρας κατά σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 

Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισµένο, ο οποίος στο εξωτερικό 

µέρος αυτού, φέρει το ονοµατεπώνυµο και την αντίστοιχη διεύθυνση  

KARCHER A.E.E. 

NΙΚΗΤΑΡΑ 31-33 & ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ, ΑΧΑΡΝΑΙ, 138 71, ΤΗΛ. 210-2316153, ΦΑΞ 210-

2316159 

Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (1) και 

µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

∆εύτερος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισµένο, ο οποίος στο 

εξωτερικό µέρος αυτού, φέρει το ονοµατεπώνυµο και την αντίστοιχη διεύθυνση  

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

ΙΕΡΑ Ο∆ΟΣ 162, 122 42 ΑΙΓΑΛΕΩ, ΑΘΗΝΑ, ΤΗΛ. 210-3459616-18, ΦΑΞ 210-3463850 

Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (2) και 

µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

 Τρίτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισµένο, ο οποίος στο εξωτερικό 

µέρος αυτού, φέρει το ονοµατεπώνυµο και την αντίστοιχη διεύθυνση 

ΤΑΚΗΣ ∆. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Ε.Π.Ε. 

ΚΑΛΛΙΡΡΟΗΣ 130, 117 41, ΑΘΗΝΑ, ΤΗΛ. 210-9220521, 9220592, ΦΑΞ 210-9220617 

Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (3) και 

µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

Τέταρτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισµένο, ο οποίος στο 

εξωτερικό µέρος αυτού, φέρει το ονοµατεπώνυµο και την αντίστοιχη διεύθυνση 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε.  

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, ΤΗΛ. 210-5570048, 5578615, 5578616, ΦΑΞ 210-5578520 

Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (4) και 

µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην ∆ιακήρυξη και µη συνεχιζόµενης κατά αδιάκοπο σειρά 

της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και απαγορεύεται για 

οποιονδήποτε λόγο η αποδοχή των προσφορών µεταγενέστερα µε ποινή ακυρότητας του διαγωνισµού, 

ενώ επίσης κηρύσσεται η έναρξη της δηµόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά 

παραδόσεως και του ελέγχου των δικαιολογητικών συµµετοχής, ο οποίος έχει ως εξής: 

 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (1) φάκελος του ενδιαφεροµένου 

KARCHER A.E.E. 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 5. 1 ΝΑΙ  

Απόσπασµα ποινικού µητρώου (όχι για Νοµικά 

Πρόσωπα) 

5. 2 - 

Πιστοποιητικό αρµόδιας δικαστικής ή διοικητικής 

αρχής 

5. 3 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΕΒ-ΓΣΙ



 3 

ΝΑΙ 

ΝΑΙ 

ΝΑΙ 

Υπ. δήλωση του ν.1599/1986, για τους οργανισµούς 

κοινωνικής ασφάλισης 

5. 4 ΝΑΙ 

Ασφαλιστική ενηµερότητα 5. 5 ΝΑΙ 

Φορολογική ενηµερότητα 5. 6 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιµελητήριο 5. 7 ΝΑΙ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5. 8 Γκλιάτη Μαρία   ΑΗ 528366 

∆ήλωση αποδοχής όρων διακήρυξης 5. 12 ΝΑΙ 

Βεβαίωση νόµιµης λειτουργίας (µόνο για 

συνεταιρισµούς) 

5. δ. β΄ - 

Πιστοποιητικό σκοπιµότητας από ΕΟΜΜΕΧ (µόνο 

για ενώσεις προµηθευτών) 

5. ε. 2 - 

 

∆εύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (2) φάκελος του ενδιαφεροµένου  

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 5. 1 ΝΑΙ  

Απόσπασµα ποινικού µητρώου (όχι για Νοµικά 

Πρόσωπα) 

5. 2 - 

ΝΑΙ 

ΝΑΙ 

ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό αρµόδιας δικαστικής ή διοικητικής 

αρχής 

5. 3 

ΝΑΙ 

Υπ. δήλωση του ν.1599/1986, για τους οργανισµούς 

κοινωνικής ασφάλισης 

5. 4 ΝΑΙ 

Ασφαλιστική ενηµερότητα 5. 5 ΝΑΙ 

Φορολογική ενηµερότητα 5. 6 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιµελητήριο 5. 7 ΝΑΙ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5. 8 Παπαδάκης Αριστείδης  ΑΗ 

623542 

∆ήλωση αποδοχής όρων διακήρυξης 5. 12 ΝΑΙ 

Βεβαίωση νόµιµης λειτουργίας (µόνο για 

συνεταιρισµούς) 

5. δ. β΄ - 

Πιστοποιητικό σκοπιµότητας από ΕΟΜΜΕΧ (µόνο 

για ενώσεις προµηθευτών) 

5. ε. 2 - 

 

Τρίτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (3) φάκελος του ενδιαφεροµένου 

ΤΑΚΗΣ ∆. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Ε.Π.Ε. 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 5. 1 ΝΑΙ  

Απόσπασµα ποινικού µητρώου (όχι για Νοµικά 

Πρόσωπα) 

5. 2 - 

ΝΑΙ Πιστοποιητικό αρµόδιας δικαστικής ή διοικητικής 

αρχής 

5. 3 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΕΒ-ΓΣΙ



 4 

ΝΑΙ 

ΝΑΙ 

Υπ. δήλωση του ν.1599/1986, για τους οργανισµούς 

κοινωνικής ασφάλισης 

5. 4 ΝΑΙ 

Ασφαλιστική ενηµερότητα 5. 5 ΝΑΙ 

Φορολογική ενηµερότητα 5. 6 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιµελητήριο 5. 7 ΝΑΙ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5. 8 Εµµανοήλ Παπαπαύλου Ρ 

086485 

∆ήλωση αποδοχής όρων διακήρυξης 5. 12 ΝΑΙ 

Βεβαίωση νόµιµης λειτουργίας (µόνο για 

συνεταιρισµούς) 

5. δ. β΄ - 

Πιστοποιητικό σκοπιµότητας από ΕΟΜΜΕΧ (µόνο 

για ενώσεις προµηθευτών) 

5. ε. 2 - 

 

Τέταρτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (4) φάκελος του ενδιαφεροµένου 

Γ. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 5. 1 ΝΑΙ  

Απόσπασµα ποινικού µητρώου (όχι για Νοµικά 

Πρόσωπα) 

5. 2 - 

ΝΑΙ 

ΝΑΙ 

ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό αρµόδιας δικαστικής ή διοικητικής 

αρχής 

5. 3 

ΝΑΙ 

Υπ. δήλωση του ν.1599/1986, για τους οργανισµούς 

κοινωνικής ασφάλισης 

5. 4 ΝΑΙ 

Ασφαλιστική ενηµερότητα 5. 5 ΝΑΙ 

Φορολογική ενηµερότητα 5. 6 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιµελητήριο 5. 7 ΝΑΙ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5. 8 Παϊπουτλίδου Θεοδώρα ΑΗ 

534716 

∆ήλωση αποδοχής όρων διακήρυξης 5. 12 ΝΑΙ 

Βεβαίωση νόµιµης λειτουργίας (µόνο για 

συνεταιρισµούς) 

5. δ. β΄ - 

Πιστοποιητικό σκοπιµότητας από ΕΟΜΜΕΧ (µόνο 

για ενώσεις προµηθευτών) 

5. ε. 2 - 

 

           Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, οι παριστάµενοι εκπρόσωποι 

των υποψήφιων που βρίσκονται µέσα στην αίθουσα εξέρχονται και η συνεδρίαση γίνεται µυστική. Κατά 

τη διάρκεια της µυστικής συνεδρίασής της, η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισµού ελέγχει τα 

δικαιολογητικά συµµετοχής των διαγωνιζόµενων και αποφασίζει για εκείνους που πρέπει να 

αποκλειστούν. 

 Στη συνέχεια, η συνεδρίαση γίνεται ξανά δηµόσια και ο Πρόεδρος της Επιτροπής αποσφραγίζει 

τους φακέλους των οικονοµικών προσφορών των διαγωνιζόµενων κατά τη σειρά µε την οποία δόθηκαν 

οι αντίστοιχοι κυρίως φάκελοι προσφορών στην Επιτροπή και ανακοινώνει µεγαλοφώνως την οικονοµική 

προσφορά τους, η οποία αναφέρεται στο έγγραφο της προσφοράς. Στον παρακάτω πίνακα αναγράφονται 

οι επωνυµίες των διαγωνιζόµενων, των οποίων ανοίχθηκαν οι οικονοµικές προσφορές, τα ποσά των 

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΕΒ-ΓΣΙ



 5 

προσφορών τους για την εργασία και οι όποιες σχετικές παρατηρήσεις της επιτροπής διενέργειας του 

διαγωνισµού. 
                ΟΧΗΜΑΤΑ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

A/A ΑΡ.ΚΥΚΛ. ΕΙ∆ΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑ-

ΣΤΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΑ ΩΡΑ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΚΠΤΩΣΗ ΕΠΙ 

ΤΩΝ ΤΙΜΩΝ 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓ

ΟΥ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩ

Ν ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

Α΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ 

1 KHO-4567 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

2 ΚΗΟ-5007 ΠΡΕΣΣΑ SCANIA 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

3 ΚΗΟ-4953 ΠΡΕΣΣΑ SCANIA 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

4 ΚΗΟ-4911 ΠΡΕΣΣΑ SCANIA 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

5 KHO-4912 ΠΡΕΣΣΑ MERCEDES 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

6 KHO-4929  ΠΡΕΣΣΑ SCANIA 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

7 KHO-4955 ΠΡΕΣΣΑ  SCANIA 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΕΒ-ΓΣΙ



 6 

8 ΚΗΟ-5104 ΠΡΕΣΣΑ VOLVO 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

9 KHH-1706 ΠΡΕΣΣΑ IVECO 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

10 KHH-1705 ΠΡΕΣΣΑ IVECO 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

11 KHH-1749 ΠΡΕΣΣΑ IVECO 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

12 ΚΗΗ- 1803 ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ MERCEDES 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

13 ΚΗΗ- 1804 ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ MERCEDES 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

14 ΚΗΟ- 4651 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ MERCEDES 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Β΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ :ΤΡΙΑΞΟΝΙΚΑ & ΦΟΡΤΗΓΑ 

 

 

1 ΚΗΟ-4595 ΤΡΙΑΞΟΝΙΚΟ MERCEDES 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

2 KHO-4954 ΤΡΙΑΞΟΝΙΚΟ SCANIA 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΕΒ-ΓΣΙ



 7 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

3 KHO-5194 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
VOLKS 

WAGEN 
30€ 20% 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

4 ΚΗΟ-5006 

ΑΠΟΡ/ΡΟ 

ΤΑΧΕΙΑΣ 

ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ 

PIAZZIO 2,5µ
3
 30€ 20% 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

5 ΚΗΟ-5101 

ΑΠΟΡ/ΡΟ 

ΤΑΧΕΙΑΣ 

ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ 

ΡΙΑΖΖΙΟ 4,0µ
3
 30€ 20% 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

6 ΚΗΗ-1053 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ PIAZZIO 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

7 ΚΗΗ-1052 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ PIAZZIO 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

8 ΚΗΗ-6150 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ PIAZZIO 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ :ΠΛΥΝΤΗΡΙΑ ΚΑ∆ΩΝ  

1 ME-68150 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ DAF 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

2 
ΜΕ-

117820 
ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ DAF 30€ 20% 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

∆΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ :ΦΟΡΤΩΤΕΣ 

 

 

1 ME-59615 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE    
 

Ε΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ :ΣΚΟΥΠΕΣ & ΣΚΟΥΠΑΚΙΑ  

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΕΒ-ΓΣΙ



 8 

1 ΚΗΟ-4568 ΣΚΟΥΠΑ 
FORD 

JOHNSTON 
35€ 20% 

TAKHΣ ∆. 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

TAKHΣ ∆. 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

2 ΜΕ-72378 ΣΚΟΥΠΑ JOHNSTON 35€ 20% 

TAKHΣ ∆. 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

TAKHΣ ∆. 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

3 ΜΕ-72379 ΣΚΟΥΠΑ JOHNSTON 35€ 20% 

TAKHΣ ∆. 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

TAKHΣ ∆. 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

4 
ΜΕ-

116582 
ΣΚΟΥΠΑ  KARCHER 28€ 12% KARCHER A.E.E. KARCHER A.E.E. 

5 
ΜΕ-

119285 
ΣΚΟΥΠΑ KARCHER 28€ 12% KARCHER A.E.E. KARCHER A.E.E. 

6 
ΜΕ-

119286 
ΣΚΟΥΠΑ KARCHER 28€ 12% KARCHER A.E.E. KARCHER A.E.E. 

7 
ΜΕ-

119287 
ΣΚΟΥΠΑ KARCHER 28€ 12% KARCHER A.E.E. KARCHER A.E.E. 

Ζ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ :Ι.Χ. ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  

1 ΚΗΟ-4979 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  ΤΟΥΟΤΑ    
  

Η΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ :ΜΗΧΑΝΑΚΙΑ  

1 YRY-354 MHXANAKI  YAMAHA   
  

2 YRY-355 MHXΑNAKI  YAMAHA    
  

3 YRY-357 MHXANAKI  YAMAHA     

4 XET-380 MHXANAKI  KYMCO     

5 XET-381 MHXANAKI  KYMCO      

6 XET-382 MHXANAKI  KYMCO      

7 ΧΥΝ-742 ΜΗΧΑΝΗ ΑPRILIA     

8 XYN-743 ΜΗΧΑΝΗ ΑPRILIA     

 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Α΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ :ΦΟΡΤΗΓΑ  

1 KHO-5195 
ΤΡΙΑΞΟΝΙΚΟ µε 

γερανό 
ΜΕRCEDES 30€ 20% 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

2 KHO-4634 ΦΟΡΤΗΓΟ  MERCEDES 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΕΒ-ΓΣΙ



 9 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

3 KHO-4982 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

4 ΚΗΟ-4569 
ΦΟΡΤΗΓΟ µε  

Υδραυλική πόρτα 
LIAZ 30€ 20% 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Β΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:ΦΟΡΤΩΤΕΣ 

1 ΜΕ-25973 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE     

2 
ΑΝΕΥ 

ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ MUSTAG     

Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:Ι.Χ. ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 

1 ΚΗΟ-4977 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  ΤΟΥΟΤΑ     

2 ΚΗΟ-4978 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  ΤΟΥΟΤΑ     

3 ΚΗΟ-5055 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  HYUNDAI     

4 KHO-5196 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  NISSAN      

5 ΚΗΟ-5198 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ NISSAN     

6 ΚΗΗ-1239 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ TOYOTA     

7 ΚΗΗ-1238 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ TOYOTA     

8 ΚΗΗ-1240 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ TOYOTA     

9 ΚΗΟ-5207 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ FIAT     

∆΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:ΚΑ∆ΟΦΟΡΑ 

1 ΜΕ-56830 ΚΑ∆ΟΦΟΡΟ EBRO 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

2 ΜΕ-77898 ΚΑ∆ΟΦΟΡΟ NISSAN 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Ε΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:ΜΗΧΑΝΑΚΙΑ  

1 OBK-234  ΜΗΧΑΝΗ  SUSUKI     

2 AKH-5428 MHXANAKI  APRILIA      

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΕΒ-ΓΣΙ



 10 

3 AKH-5429 MHXANAKI APRILIA     

4 XET-383 MHXANAKI  KYMCO     

5 ΟΚΕ-455 MHXANAKI SYM     

Ζ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:Υ∆ΡΟΦΟΡΑ  

1 ΚΗΟ-4510 Υ∆ΡΟΦΟΡΑ MERCEDES 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

H΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ  

1 ΥΕΜ-4709 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ MERCEDES 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

ΟΧΗΜΑΤΑ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Α' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΦΟΡΤΗΓΑ 

1 ΚΗΟ-5121 ΦΟΡTΗΓΟ MERCEDES 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

2 ZYA-9770 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
VOLKS 

WAGEN 
30€ 20% 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

3 ΚΗΗ-1051 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΡΙΑΖΖΙΟ 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

4 ΚΗΟ-4864 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ IVECO 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

‘’ ‘’ ‘’ ‘’ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

5 ΚΗΗ-4651 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΡΙΑΖΖΙΟ 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Β' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : Υ∆ΡΟΦΟΡΕΣ  

1 KHO-4596 Υ∆ΡΟΦΟΡΑ LIAZ 30€ 20% 
Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Μόνο επισκευές-

συντηρήσεις 

΄΄ ΄΄ ΄΄ ΄΄ 30€ 20% Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Μόνο υπερκατασκευές 

Γ' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΦΟΡΤΩΤΕΣ 

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΕΒ-ΓΣΙ



 11 

1 ΜΕ-59614 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE     

∆' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : Ι.Χ. ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 

1 ΚΗΟ- 4976 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  ΤΟΥΟΤΑ     

Ε' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΜΗΧΑΝΑΚΙΑ 

1 AON-502 ΜΗΧΑΝΑΚΙ PEUGEOT     

2 AON-503 ΜΗΧΑΝΑΚΙ PEUGEOT     

3 AON-504 ΜΗΧΑΝΑΚΙ PEUGEOT     

4 XTK-527 ΜΗΧΑΝΑΚΙ HONDA     

               Κατόπιν των παραπάνω, η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισµού, αξιολογώντας τις προσφορές 

των διαγωνιζόµενων σύµφωνα µε το 9
ο
 άρθρο της διακήρυξης του παρόντος διαγωνισµού, αποφασίζει, 

για τον ανάδοχο µειοδότη, σύµφωνα µε το άρθρο 19 παρ. 1 του Π. ∆. 28/1980, ως εξής: 

 Ανοίχθηκαν οι φάκελοι των τεσσάρων (4) ανωτέρω υποψηφίων προµηθευτών και εξετάστηκαν ως προς 

τα δικαιολογητικά και τις τεχνικές προσφορές τους.  

             Όλες οι προσφορές ήταν σύµφωνες µε τις τεχνικές προδιαγραφές της µε κωδικό Π07/2012 

µελέτης, της ∆/νσης Μηχανολογικού και Καθαριότητας. 

             Στη συνέχεια ανοίχθηκαν οι οικονοµικές προσφορές των εταιρειών, σύµφωνα µε τις οποίες, οι 

υποψήφιοι προµηθευτές κρίθηκαν ανάδοχοι για τα είδη επισκευών και συντηρήσεων, όπως αυτά 

αναφέρονται στο ανωτέρω πρακτικό και ορίζονται στην Π07/2012 µελέτη.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

 Έχουσα υπόψιν τα ανωτέρω 

 

 Αποφασίζει   Οµόφωνα 

1. Εγκρίνει το πρακτικό δηµοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για την «Συντήρηση 

& επισκευή µεταφορικών µέσων» και αναθέτει την εργασία στους κάτωθι προµηθευτές των οποίων 

οι προσφορές ήταν οι οικονοµικότερες και σύµφωνες µε τις τεχνικές προδιαγραφές.  

Α) Γ. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 

Κόστος / ώρα εργασίας 30 € 

Έκπτωση επί των τιµών τιµοκαταλόγου της εταιρείας του 20%  

 

Β) ΤΑΚΗΣ ∆. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Κόστος / ώρα εργασίας 35 € 

Έκπτωση επί των τιµών τιµοκαταλόγου της εταιρείας του 20%  

  

Γ) Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Κόστος / ώρα εργασίας 30 € 

Έκπτωση επί των τιµών τιµοκαταλόγου της εταιρείας του 20%  

 

∆) KARCHER A.E.E.  

Κόστος / ώρα εργασίας 28 € 

Έκπτωση επί των τιµών τιµοκαταλόγου της εταιρείας του 12%  

 

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΕΒ-ΓΣΙ



 12 

2. Εξουσιοδοτεί τον κο ∆ήµαρχο για την υπογραφή των σχετικών συµφωνητικών. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                   Τα Μέλη 

    Κανελλόπουλος Γ.  Γκιώνης Ι.,  

Φεγγερός Β., Θεοδωρακόπουλος Γ.,  

Πετρόπουλος Χ.  

                

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΕΒ-ΓΣΙ


